Vereador Roc.9rley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o requerimento n°. 925, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para implantação de galeria de

èsgoto na Estrada Municipal João Francisco da Silva, no trecho próximo ao antigo curtume.

Requerimento n° 2340/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO N. 925, AO
EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA
IMPLANTAÇÃO DE GALERIA DE ESGOTO NA ESTRADA
MUNICIPAL JOAO FRANCISCO DA SILVA. NO TRECHO PRÓXIMO
AO ANTIGO CURTUME.

PROTOCOLO GERAL N° 449812020
Data: 24/D8/2020 - HoraTio: 09:36

11111111111111111111

:74 5VATÕ
2 4.t.JJ. 2 SW

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

Considerando que em resposta foi informado pela Secretaria Competente que seria verificado

junto à Sabesp. Nesse sentido, solicito informações atualizadas sobre o assunto?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, reiterando o requerimento n°. 925, ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para

implantação de galeria de esgoto na Estrada Municipal João Francisco da Silva, no trecho

próximo ao antigo curtume.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, de Agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1